
UCHWAŁA NR 40/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 895/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 10 maja 2017r. w sprawie 
upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz.995 z późn.zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 895/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 10 maja 2017r. w sprawie 
upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) Panią Marzenę Rumel, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Muszynie.

2) §1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5) Panią Marię Żuchowicz Dyrektora Powiatowego Ośrodka Wsparcia 
w Muszynie.

3) §1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "7) Panią Martę Krężel Dyrektora Powiatowego Ośrodka Wsparcia 
w Zbyszycach.

4) §1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: "14) Panią Janinę Złotnicką, p. o. Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju.

5) §1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: "18) Pana Ryszarda Rejowskiego Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych i. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy.

6) § pkt 23 otrzymuje brzmienie: "23) Pana Michała Bulzaka  Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 
Wincentego Witosa w Nawojowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, jednakże §1 pkt 4 obowiązuje zgodnie z uchwałą Nr 30/2018 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie zatrudnienia Pani Marzeny Rumel na 
stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Muszynie w ramach umowy na zastępstwo na okres 
korzystania z urlopu bezpłatnego przez Panią Bożenę Hudzik.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: 9B12BD4B-18AC-4A5D-8F4D-9D87C150273E. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu

Marian Dobosz

Członek Zarządu

Zofia Nika

Id: 9B12BD4B-18AC-4A5D-8F4D-9D87C150273E. Uchwalony Strona 2




